ПРОТОКОЛ № 8

заседания  координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа

г. Карабаш				10:00 часов		                  30 мая 2013 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель координационного Совета:

	Кремешков Г.А.

	- депутат Карабашского городского  округа, индивидуальный предприниматель;

	Заместитель председателя координационного Совета:

	Иванников В.В.
	- индивидуальный предприниматель;

Секретарь заседания:

	Поздеева А.Ю.

	- ведущий специалист отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа;

	Члены координационного Совета:

	Хисматулина Л.С.
	- директор ООО «Гео-Союз»;

	Андреева И.Ю.
	- индивидуальный предприниматель;

	Перевощиков А.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Федотов А.А.
	- индивидуальный предприниматель;

На заседании был рассмотрен вопрос:
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2010 - 2015 годах на возмещение затрат, связанных с осуществлением капитальных вложений, утвержденный Постановлением администрации Карабашского городского округа от 19.03.2012г. № 112.

Слушали:
Начальника отдела экономического развития администрации Карабашского городского округа Ахатову А.Г. по вопросу внесения изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2010 - 2015 годах на возмещение затрат, связанных с осуществлением капитальных вложений, утвержденный Постановлением администрации Карабашского городского округа от 19.03.2012 г. № 112, в связи с внесением изменений в областную целевую Программу развития малого и среднего предпринимательства в Челябинской области на 2012-2014 годы.
Изменения внесены на основании приказа Минэкономразвития России от 24.04.2013г. № 220, которым изменены условия предоставления субсидий местным бюджетам, а именно не возмещаются затраты по строительству, реконструкции, ремонту объектов.

После обсуждения было принято решение:
Рекомендовать отделу экономического развития администрации Карабашского городского округа внести изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2010 - 2015 годах на возмещение затрат, связанных с осуществлением капитальных вложений, утвержденный Постановлением администрации Карабашского городского округа от 19.03.2012 г. № 112 в части ограничения возмещения затрат, связанных со строительством, реконструкцией, ремонтом объектов.

Председатель координационного
Совета по работе с субъектами
малого и среднего
предпринимательства:                       _______________      Г.А. Кремешков

Ответственный секретарь:
Поздеева А.Ю.                         ________________

 «30» мая 2013 года